
Zamość, dnia 04 grudnia 2007 r. 

AZP 3320/127/10375/07

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje  Jana  Pawła  II  10,   zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi zmianami informuje, że wpłynął wniosek  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę dwóch aparatów 
do znieczulania ogólnego. Poniżej  podajemy  treść wniosku i wyjaśnienie:

1.  Punkt  13.  Czy  Zamawiający  dopuści  mechaniczne  zabezpieczenie  przed  hipoksją  poprzez 
automatyczne utrzymanie stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej na bezpiecznym dla pacjenta 
poziomie 27% tlenu nawet przy stosowaniu minimalnych przepływów ? Należy zaznaczyć, że 
przy zabezpieczeniu przed hipoksją na poziomie 27% zabezpieczamy pacjenta przed spadkiem 
stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej poniżej 21% nawet przy stosowaniu wysokich stężeń 
środków  anestetycznych  takich  jak  Sevofluoran  czy  Desfluoran,  które  wymagają  przy 
wprowadzaniu wysokich stężeń 8vol% dla Sevorane i  12-15vol% przy Desfluorane,  czego nie 
uzyskamy  w  systemach  zabezpieczających  przed  hipoksją  na  poziomie  23-25%  tlenu  w 
mieszaninie oddechowej.
Wyjaśnienie: Tak wyrażamy zgodę.

2.  Punkt  19.  Czy  Zamawiający  dopuści  aparat  do  znieczulania,  który  posiada  zastawkę 
nadciśnieniową o zakresie regulacji od 1 do 60 cm H2O ?
Wyjaśnienia: Nie, zgodnie z SIWZ. 

3. Punkt 27. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator anestetyczny, który posiada jako 
tryby oddechu wspomaganego PSV, SMV, SMMV ?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ 

4. Alarmy w aparacie do znieczulania lub monitorze pacjenta. Czy Zamawiający będzie wymagał 
alarmu niskiej i wysokiej objętości oddechowej Vt ?
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wprowadza dodatkowych wymagań.

5. Punkt 61. Czy Zamawiający dopuści monitor z zapisem 4 pętli spirometrycznych ?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ



6.  Punkt  73.  Czy  Zamawiający  dopuści  wysokiej  klasy  modułowy  17”  monitor  pacjenta  z 
nieinwazyjnym  pomiarem  ciśnienia  NIBP  z  wyświetlaniem  wartości  ciśnień  skurczowego, 
rozkurczowego i średniego bez eliminacji artefaktów ?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SIWZ.

7.  Punkt 85. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga modułu pomiaru głębokości 
uśpienia BIS z osprzętem i 25 elektrodami do każdego monitora ?
Wyjaśnienie:  Tak moduł pomiaru głębokości  uśpienia BIS z osprzętem i  z 25 elektrodami do 
każdego monitora. 

8. Punkt 87. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga pomiaru zwiotczenia mięśni 
NMT do każdego aparatu ?
Wyjaśnienie: Tak, do każdego aparatu do znieczulania pomiar zwiotczenia mięśni NMT.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego

Szpitala Wojewódzkiego
Im. Papieża Jana Pawła IIU w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek

  


	AZP 3320/127/10375/07

